
 
 (Numero e data di protocollo attribuiti dal Sistema di Gestione Informatica dei Documenti)  

 

DECRETO RETTORALE 

 

OGGETTO: Decreto Rettorale Rep. 2369/2024 Prot.  n. 90397 del 15.11.2024: rettifica. 

 

IL RETTORE 

 

VISTO  il D.R. n.1036 prot.n.33297 del 22.04.2024 relativo alla istituzione del Comitato 

Tecnico Scientifico (CTS) di Ateneo quale organo scientifico previsto dal M.U.R. per 

la valutazione del contenuto delle relazioni scientifiche e delle relazioni tecnico-

scientifiche sui progetti PRIN finanziati (D.D. n. 104/2022 e D.D. n. 1409/2022) e 

coordinati da un PI in servizio presso l’Università degli Studi “G. d’Annunzio” Chieti-

Pescara;  

RICHIAMATO in particolare l’art. 3 del D.R. n.1036 prot.n.33297 del 22.04.2024, con il quale si è 

stabilito che il Comitato Tecnico Scientifico è organizzato in tre commissioni (una per 

ogni Macrosettore ERC), coordinate dal Presidente Prof. Piero DI CARLO; 

VISTO  il D.R. n.1173 prot.n.39555 del 17.05.2024 relativo all’integrazione dei componenti 

nel Comitato Tecnico Scientifico che ha modificato il D.R. Rep. 1036 prot. n. 39555 

del 22.04.2024; 

VISTO il D.R.  Rep. 2110 prot.n.78947 del 14.10.2024 relativo alla sostituzione di alcuni 

componenti nel Comitato Tecnico Scientifico;  

DATO ATTO  che con D.R. n.1513 del 19.07.2024 la Prof.ssa Trubiani Oriana risulta essere in 

collocata quiescenza per raggiunti limiti di età, con decorrenza dall’1.11.2024;  

VISTA  la nota prot. n.78884 del 14.10.2024, resa dal Settore Progetti Europei e Nazionali 

relativa alla necessità di sostituire la Prof.ssa Trubiani Oriana con la Prof.ssa Di Pietro 

Roberta nella Commissione Macrosettore LS; 

VISTO il D.R. Rep. 2369/2024 Prot.  n. 90397 del 15.11.2024 relativo alla sostituzione della 

Prof.ssa Oriana Trubiani nel Comitato Tecnico Scientifico di Ateneo per la 

valutazione delle relazioni tecnico-scientifiche dei progetti di ricerca competitivi, 

CONSIDERATO che per mero errore materiale nel succitato provvedimento, nelle premesse e nell’art. 

1 è stato riportato il nominativo della Prof.ssa “Di Pietro Roberta Manuela” al posto 

di “Di Pietro Roberta”; 

RITENUTO   necessario procedere alla rettifica del D.R. Rep. 2369/2024 Prot.  n. 90397 del 

15.11.2024 limitatamente alla correzione del nominativo della Prof.ssa Di Pietro 

Roberta,  

 

D E C R E T A 

 

Il Decreto Rettorale Rep. 2369/2024 Prot.  n. 90397 del 15.11.2024 è rettificato come segue: 

ARTICOLO UNICO - Dove è riportato il nominativo “Di Pietro Roberta Manuela” leggasi “Di Pietro 

Roberta”. 

Resta integralmente confermato il contenuto del Decreto Rettorale Rep. 2369/2024 Prot.  n. 90397 del 

15.11.2024.  
 

Il presente Decreto viene protocollato, registrato e pubblicato sull’Albo Pretorio online dell’Università degli 

Studi “G. d’Annunzio” Chieti-Pescara, sul sito web di Ateneo e trasmesso agli organi ed uffici competenti per 

gli atti ad esso connessi.  

                                                      Prof. Liborio Stuppia 
(Documento firmato digitalmente ai sensi del D.P.R. n.445/2000, del D.lgs. n.82/2005 e norme 

collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa) 

 
SettoreAttivitàIstituzionali/TF 

 


		2024-11-19T15:18:50+0100
	IT
	Stuppia Liborio




